1

海 外 聯 合 招 生 委 員 會   公 告

發文日期：中華民國 112年 6月 6日

發文字號：海聯試字第 1123000116B號

主旨：公告 112學年度「聯合分發」第 3梯次海外測驗地區（含日本、

韓國、新加坡、泰北、海外臺灣學校、緬甸及澳門等）僑生、

港澳生及港澳具外國國籍之華裔學生來臺升學錄取名單。

依據：

一、 教育部 111 年 7 月 28 日臺教高（四）字第 1112203229 號、

111年 8月 12日臺教高（四）字第 1112203429號、111年 8

月 12日臺教高（四）字第 1112203429A~1112203429X號、111

年 8月 16日臺教技（一）字第 1112302549號、111年 8月 16

日臺教技（一）字第 1112302549A~1112302549O號、111年 9

月 7日臺教高（四）字第 1112203979號、111年 9月 7日臺

教高（四）字第 1112203979A~1112203979H號、111年 10月

4日臺教高（四）字第 1110094918號、111年 10月 21日臺教

技（一）字第 1112303450號、111年 10月 21日臺教技（一）

字第 1112303450A~1112303450B號、111年 11月 7日臺教高

（四）字第 1110105259號及 112年 3月 3日臺教技（一）字

第 1122300567號函。

二、 海外聯合招生委員會 112 學年度成績採計與分發作業細則規

定。

三、 海外聯合招生委員會 112 學年度第 6 次常務委員會議紀錄事

項。

公告事項：

一、 112 學年度「聯合分發」第 3 梯次錄取分發計 449 名，按第

一、二、三類組分列如後。

二、 查海外地區保薦來臺升學學生，本會除依其所填志願外，並按

2

其採計之成績及各校院系分配名額決定。分發至大學校院者，

得於 112年 8月 31日以前申請改分發至國立臺灣師範大學僑

生先修部；分發至國立臺灣師範大學僑生先修部者，不得以任

何理由向本會申請改分發。

三、 畢業年級相當於國內高級中等學校二年級之國外或香港、澳

門同級同類學校畢業生，得以同等學力報考大學學士班一年

級新生入學考試。但大學應增加其畢業應修學分（至少 12學

分），或延長其修業年限。

四、 依據教育部 105年 12月 30日臺教文（五）字第 1050184502

號函，凡適用「僑生回國就學及輔導辦法」第 23條之 1者，

其就學身分採加註「港澳具外國國籍之華裔學生」方式處理，

渠等持本會分發文件，得於大陸委員會香港辦事處或澳門辦

事處或我駐外館處領務單位申辦外國人簽證，於入臺後換發

外僑居留證，相關獎補助、學雜費收費基準及輔導事項同現行

僑生（港澳學生）。

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 3梯次錄取名單

3

第一類組 錄取二百三十九名

國立臺灣大學(十五名) 僑生編號 網路報名序號

  中國文學系(一) 241044 (8529)
  外國語文學系(一) 241026 (12417)
  歷史學系(一) 181023 (7236)
  哲學系(二) 241037 (12948)
 241038 (13014)
  圖書資訊學系(一) 161033 (6707)
  法律學系法學組(二) 161026 (6220)
 171003 (5238)
  法律學系司法組(一) 481405 (4402)
  法律學系財經法學組(二) 461401 (12513)
 461405 (12509)
  經濟學系(一) 241003 (8782)
  社會學系(一) 271061 (5166)
  會計學系(一) 241010 (10788)
  生物產業傳播暨發展學系(一) 461402 (12511)

國立成功大學(九名) 僑生編號 網路報名序號

  中國文學系(二) 161021 (6054)
 241020 (11288)
  外國語文學系(一) 481403 (4396)
  歷史學系(二) 181001 (4652)
 241032 (12425)
  會計學系(一) 181004 (5745)
  政治學系(一) 271124 (4738)
  經濟學系(一) 181003 (5258)
  法律學系(一) 271023 (6070)

國立暨南國際大學(二十三名) 僑生編號 網路報名序號

  中國語文學系(一) 161037 (6853)
  外國語文學系(二) 171051 (7151)
 521006 (5294)
  社會政策與社會工作學系(一) 271187 (9402)
  歷史學系(一) 481402 (4398)
  國際文教與比較教育學系(二) 181011 (6611)
 521012 (7413)
  經濟學系(三) 171046 (6861)
 181025 (7380)
 521008 (6339)
  國際企業學系(一) 521010 (6771)
  資訊管理學系【重點產業系所】(五) 171041 (6792)
 191002 (5986)
 271176 (9735)
 501001 (3503)
 521011 (7176)
  財務金融學系(四) 161005 (5189)
 171002 (5146)
 171011 (6301)
 171036 (6738)
  觀光休閒與餐旅管理學系觀光休閒組(二) 161043 (6946)
 171034 (6688)
  管理學院學士班(一) 161041 (6920)

國立東華大學(八名) 僑生編號 網路報名序號

  英美語文學系(二) 171020 (6646)
 171038 (6770)
  財務金融學系(一) 161007 (5193)
  特殊教育學系(一) 241050 (12799)
  音樂學系(一) 241031 (10750)
  藝術與設計學系(二) 241046 (11144)
 271048 (3631)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 3梯次錄取名單

4

  藝術創意產業學系(一) 421402 (13182)

國立臺灣師範大學(十二名) 僑生編號 網路報名序號

  教育學系(二) 161018 (5912)
 191003 (6217)
  幼兒與家庭科學學系幼兒發展與教育組(二) 161032 (6480)
 161047 (7307)
  公民教育與活動領導學系(二) 171012 (6302)
 181019 (7221)
  特殊教育學系(一) 271081 (7875)
  國文學系(一) 271155 (8864)
  英語學系(一) 271172 (5034)
  地理學系(二) 241005 (11289)
 241034 (12576)
  華語文教學系應用華語文學組(一) 161036 (6842)

國立清華大學(五名) 僑生編號 網路報名序號

  外國語文學系(一) 241016 (11249)
  經濟學系(一) 521009 (6614)
  竹師教育學院學士班(一) 241043 (9118)
  特殊教育學系(一) 271083 (8780)
  教育心理與諮商學系(一) 241011 (11081)

國立陽明交通大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  管理科學系(一) 161031 (6324)

國立臺灣海洋大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  航運管理學系(一) 161011 (5203)
  海洋法政學士學位學程(一) 241006 (8873)
  運輸科學系(一) 161012 (5210)

國立政治大學(十名) 僑生編號 網路報名序號

  中國文學系(一) 181017 (7210)
  財政學系(一) 481404 (13123)
  企業管理學系(一) 241036 (12992)
  教育學系(一) 241021 (11102)
  經濟學系(一) 181016 (7188)
  法律學系(一) 521002 (4346)
  統計學系第 1 類組(一) 161004 (5015)
  傳播學院大一大二不分系(一) 271082 (3381)
  東南亞語言與文化學士學位學程越文組(一) 481014 (8469)
  創新國際學院學士班(一) 421401 (8273)

國立中興大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  行銷學系(一) 241033 (12691)
  應用經濟學系(一) 181024 (7239)

國立中山大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  企業管理學系(一) 501003 (4223)

國立中正大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  企業管理學系(一) 481010 (7988)

國立臺北大學(十三名) 僑生編號 網路報名序號

  企業管理學系(二) 161016 (5247)
 461403 (12510)
  會計學系(三) 161006 (5191)
 161008 (5195)
 181021 (7226)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 3梯次錄取名單

5

  休閒運動管理學系(一) 161038 (6857)
  經濟學系(五) 161001 (3292)
 161020 (6047)
 161044 (6976)
 191004 (6815)
 521004 (4496)
  社會工作學系(二) 241002 (6183)
 271134 (6913)

國立彰化師範大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  美術學系(一) 241025 (12993)

國立聯合大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  經營管理學系(二) 241017 (12058)
 241018 (12062)

臺北市立大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  教育學系(一) 181005 (5748)

國立高雄大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  東亞語文學系日語組(一) 161015 (5225)
  東亞語文學系越語組(一) 481015 (8468)

國立臺中教育大學(五名) 僑生編號 網路報名序號

  英語學系(一) 521001 (4051)
  音樂學系(四) 271097 (4263)
 271157 (4903)
 271158 (3522)
 271161 (7482)

國立臺北教育大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  教育學系(一) 241022 (5300)
  特殊教育學系(一) 241028 (6131)
  教育經營與管理學系(一) 271041 (5234)

國立臺東大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  音樂學系(一) 171048 (6894)

國立臺灣藝術大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  廣播電視學系(一) 271088 (5597)
  古蹟藝術修護學系(二) 271129 (9301)
 481401 (12842)

國立臺南藝術大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  應用音樂學系(一) 241019 (9702)

逢甲大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  運輸與物流學系【重點產業系所】(一) 241024 (11021)

中國文化大學(五名) 僑生編號 網路報名序號

  中國文學系文藝創作組(一) 271126 (5725)
  韓國語文學系(一) 241015 (10981)
  會計學系(一) 241023 (8073)
  大眾傳播學系(一) 271060 (3454)
  教育學系(一) 161013 (5213)

淡江大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 3梯次錄取名單

6

  日本語文學系(二) 241035 (9646)
 241045 (9346)

天主教輔仁大學(五名) 僑生編號 網路報名序號

  哲學系(一) 271063 (9007)
  廣告傳播學系(一) 271177 (6931)
  宗教學系(一) 241009 (10319)
  資訊管理學系(一) 241007 (12570)
  餐旅管理學系(一) 241047 (11148)

銘傳大學(桃園)(一名) 僑生編號 網路報名序號

  犯罪防治學系(一) 241014 (12755)

東海大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  社會工作學系(一) 241008 (12476)

東吳大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  日本語文學系(二) 241012 (4795)
 241040 (10703)
  德國文化學系(一) 461404 (12149)

實踐大學(高雄)(三名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊模擬與設計學系(一) 271167 (3345)
  服飾設計與經營學系(一) 271138 (6028)
  時尚設計學系(一) 271074 (6632)

南華大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  傳播學系(一) 471401 (12817)

世新大學(七名) 僑生編號 網路報名序號

  新聞學系(一) 271044 (5032)
  廣播電視電影學系電視組(二) 241051 (13038)
 271089 (4172)
  廣播電視電影學系電影組(一) 271168 (5587)
  數位多媒體設計學系動畫設計組(二) 271109 (3310)
 271140 (8923)
  傳播管理學系(一) 241042 (9625)

國立臺中科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  多媒體設計系(一) 161030 (6236)

國立臺灣科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  工業管理系(一) 161034 (6747)

國立臺北商業大學(五名) 僑生編號 網路報名序號

  會計資訊系(一) 181002 (5070)
  財務金融系(二) 161010 (5201)
 161014 (5214)
  企業管理系(一) 161017 (5398)
  應用外語系(一) 481406 (4400)

國立高雄餐旅大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  西餐廚藝系(一) 241039 (12926)
  烘焙管理系(一) 271152 (7300)
  國際廚藝學士學位學程(一) 501002 (3967)

台北海洋科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 3梯次錄取名單

7

  電競數位遊戲與動畫設計系(一) 241041 (12966)

崇右影藝科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  表演藝術系(一) 271130 (3561)

國立臺灣師範大學僑生先修部(七十六名) 僑生編號 網路報名序號

  第一類組(七十六) 161003 (4941)
 161009 (5200)
 161019 (5994)
 161022 (6076)
 161023 (6158)
 161024 (6170)
 161025 (6187)
 161027 (6224)
 161028 (6225)
 161029 (6229)
 161035 (6752)
 161039 (6881)
 161040 (6915)
 161042 (6936)
 161048 (7381)
 171001 (3439)
 171004 (6235)
 171005 (6240)
 171007 (6244)
 171008 (6295)
 171009 (6296)
 171010 (6297)
 171013 (6303)
 171014 (6304)
 171015 (6312)
 171016 (6317)
 171017 (6447)
 171018 (6606)
 171019 (6645)
 171021 (6647)
 171022 (6648)
 171023 (6649)
 171024 (6651)
 171025 (6654)
 171026 (6657)
 171027 (6660)
 171029 (6662)
 171030 (6666)
 171031 (6669)
 171032 (6672)
 171033 (6684)
 171035 (6702)
 171037 (6759)
 171039 (6780)
 171040 (6785)
 171042 (6800)
 171043 (6811)
 171044 (6813)
 171045 (6855)
 171047 (6863)
 171049 (7129)
 171050 (7141)
 171052 (7154)
 171054 (7159)
 181006 (5808)
 181007 (5856)
 181008 (6015)
 181009 (6082)
 181010 (6186)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 3梯次錄取名單

8

 181012 (6908)
 181013 (6911)
 181014 (6997)
 181015 (7054)
 181018 (7214)
 181020 (7222)
 241004 (5172)
 241013 (12897)
 241030 (12809)
 241048 (12040)
 271027 (6059)
 271115 (3882)
 271120 (6121)
 271132 (6767)
 271141 (9314)
 521003 (4353)
 521005 (5246)

第二類組 錄取九十一名

國立臺灣大學(十一名) 僑生編號 網路報名序號

  物理學系(一) 422403 (13010)
  化學系(一) 273059 (8249)
  地理環境資源學系(一) 242015 (5682)
  土木工程學系(一) 242006 (10113)
  機械工程學系(一) 462401 (12505)
  化學工程學系(一) 482403 (6177)
  工程科學及海洋工程學系(一) 242016 (8709)
  材料科學與工程學系(一) 162027 (6841)
  電機工程學系(一) 242004 (11143)
  資訊工程學系(一) 482004 (4740)
  生物機電工程學系(一) 482001 (4605)

國立成功大學(十九名) 僑生編號 網路報名序號

  物理學系(一) 162015 (5857)
  地球科學系(一) 522007 (6133)
  機械工程學系(二) 182003 (4086)
 482402 (12880)
  航空太空工程學系(二) 242008 (11333)
 242014 (12922)
  資源工程學系(一) 272023 (5579)
  土木工程學系(二) 162008 (5190)
 242020 (10734)
  電機工程學系(三) 162006 (5014)
 242009 (11224)
 423403 (13029)
  資訊工程學系(一) 242010 (10947)
  生物醫學工程學系(一) 522001 (3190)
  建築學系(一) 242001 (6639)
  都市計劃學系(二) 182006 (6890)
 242003 (10213)
  工業設計學系(二) 162012 (5206)
 242011 (12951)

國立暨南國際大學(六名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系【重點產業系所】(五) 162016 (5983)
 192003 (5985)
 242017 (13025)
 242021 (11083)
 272033 (7883)
  電機工程學系【重點產業系所】(一) 182001 (3692)

國立東華大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 3梯次錄取名單

9

  資訊工程學系資工組【重點產業系所】(一) 192001 (4580)

國立臺灣師範大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  化學系(一) 522006 (3709)
  圖文傳播學系(一) 243044 (10862)
  電機工程學系(一) 172009 (6858)
  車輛與能源工程學士學位學程(一) 412001 (3912)

國立清華大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  動力機械工程學系(一) 422401 (12565)
  資訊工程學系(一) 242007 (6849)
  計量財務金融學系(一) 162005 (4938)

國立陽明交通大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  電機工程學系乙組(一) 162007 (5069)
  光電工程學系(一) 242002 (10933)
  材料科學與工程學系(一) 243011 (4049)
  應用數學系(一) 182011 (7372)

國立中山大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系(一) 272012 (3585)
  海洋科學系(一) 273104 (9761)

國立嘉義大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系【重點產業系所】(二) 182005 (5743)
 192002 (5966)

國立中央大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊管理學系(一) 162020 (6277)
  電機工程學系(一) 422402 (12242)

國立中正大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系(一) 272035 (7956)

國立臺北大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程學系(一) 162029 (6877)

國立高雄師範大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  軟體工程與管理學系【重點產業系所】(一) 182002 (3696)

國立高雄大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  建築學系(一) 522002 (3318)

國立臺北教育大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  數位科技設計學系(一) 172007 (6315)

逢甲大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  應用數學系(一) 242013 (11256)
  建築專業學院學士班【重點產業系所】(一) 162014 (5365)

長庚大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊管理學系【重點產業系所】(一) 272036 (9372)

國立臺北科技大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  土木工程系(一) 172004 (6255)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 3梯次錄取名單

10

  工業設計系產品設計組(一) 162013 (5283)
  工業設計系家具與室內設計組(二) 162030 (6998)
 172002 (5084)

國立雲林科技大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  資訊工程系(三) 162009 (5192)
 162010 (5197)
 162011 (5204)

國立臺灣科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  電機工程系(一) 172005 (6300)

朝陽科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  航空機械系(一) 242018 (12904)

龍華科技大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  電機工程系【重點產業系所】(一) 242019 (11091)
  資訊網路工程系【重點產業系所】(一) 242005 (4799)

國立臺灣師範大學僑生先修部(十八名) 僑生編號 網路報名序號

  第二類組(十八) 162002 (3467)
 162003 (4283)
 162004 (4424)
 162017 (6097)
 162018 (6173)
 162021 (6483)
 172001 (5082)
 172006 (6307)
 182007 (6903)
 182008 (6909)
 182009 (7081)
 182010 (7135)
 182012 (7401)
 192006 (7001)
 232001 (11317)
 272025 (3422)
 522003 (3437)
 522005 (3612)

第三類組 錄取一百一十九名

國立臺灣大學(十三名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(一) 463404 (12771)
  牙醫學系(一) 413407 (11045)
  藥學系(一) 243005 (10822)
  物理治療學系(一) 243018 (9737)
  職能治療學系(一) 243019 (12719)
  護理學系(一) 273044 (8484)
  農藝學系(一) 183003 (4065)
  植物病理與微生物學系(一) 163003 (5849)
  獸醫學系(一) 273015 (3639)
  園藝暨景觀學系(二) 163001 (5194)
 173006 (6313)
  公共衛生學系(一) 483402 (12872)
  生命科學系(一) 243020 (5471)

國立成功大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  職能治療學系(一) 243017 (11827)
  物理治療學系(一) 243042 (13007)
  醫學系(一) 243053 (11819)
  心理學系(一) 183002 (3790)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 3梯次錄取名單

11

國立陽明交通大學(五名) 僑生編號 網路報名序號

  學士班大一大二不分系(一) 273037 (4253)
  醫學系(一) 413406 (3909)
  物理治療暨輔助科技學系(一) 243013 (6795)
  護理學系(一) 243049 (10410)
  藥學系(一) 243033 (11204)

國立臺灣海洋大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  食品科學系(一) 523002 (5903)

國立政治大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  心理學系(一) 173003 (5343)

國立中興大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  昆蟲學系(一) 522004 (3440)
  動物科學系(一) 173001 (5086)
  獸醫學系(一) 413401 (3913)

國立嘉義大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  體育與健康休閒學系(一) 273102 (4337)
  獸醫學系(二) 413004 (3523)
 413402 (3905)

國立中正大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  心理學系(一) 273069 (3971)

國立體育大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  運動保健學系(一) 243030 (9577)

國防醫學院(一名) 僑生編號 網路報名序號

  藥學系(一) 173005 (6026)

天主教輔仁大學(七名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(一) 413403 (3904)
  護理學系(一) 243002 (5314)
  臨床心理學系(三) 243029 (11306)
 243034 (12941)
 243037 (10899)
  職能治療學系(二) 243035 (11158)
 273100 (4711)

東海大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  餐旅管理學系(一) 273063 (9388)

中國醫藥大學(十三名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(二) 243024 (11331)
 463403 (12508)
  藥學系【重點產業系所】(二) 243027 (11305)
 273047 (5268)
  醫學檢驗生物技術學系【重點產業系所】(一) 273072 (3349)
  物理治療學系【重點產業系所】(三) 243028 (10265)
 243051 (11194)
 273041 (9657)
  運動醫學系【重點產業系所】(一) 243043 (10751)
  中醫學系甲組(一) 413405 (3915)
  中醫學系乙組(三) 273009 (4654)
 413005 (3524)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 3梯次錄取名單

12

 463402 (12118)

東吳大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  心理學系(一) 273055 (7308)

亞洲大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  聽力暨語言治療學系(一) 243041 (13011)

長庚大學(四名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(一) 473401 (8619)
  物理治療學系(一) 273014 (8091)
  中醫學系(二) 413409 (12930)
 473001 (4383)

高雄醫學大學(九名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(二) 243015 (11324)
 273003 (3785)
  牙醫學系(一) 413404 (3914)
  藥學系(三) 173007 (6314)
 243038 (11336)
 243039 (12819)
  職能治療學系(三) 243052 (11275)
 273062 (6705)
 273095 (5111)

中山醫學大學(七名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(二) 243021 (12572)
 243045 (11817)
  牙醫學系(一) 413408 (13106)
  物理治療學系(一) 273052 (6834)
  語言治療與聽力學系語言治療組(二) 243040 (10172)
 273020 (4303)
  語言治療與聽力學系聽力組(一) 243031 (12430)

臺北醫學大學(十三名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(三) 243025 (10221)
 273013 (4344)
 423402 (13128)
  醫學檢驗暨生物技術學系(二) 243032 (12433)
 273039 (7000)
  牙醫學系(一) 463401 (12502)
  牙體技術學系(一) 243055 (13017)
  藥學系藥學組(四) 173004 (6023)
 243007 (4278)
 243056 (13036)
 483401 (6565)
  護理學系(一) 243054 (12794)
  保健營養學系(一) 243026 (11169)

馬偕醫學院(一名) 僑生編號 網路報名序號

  醫學系(一) 243022 (11085)

國立屏東科技大學(三名) 僑生編號 網路報名序號

  獸醫學系(三) 243012 (10678)
 273025 (3747)
 273026 (7292)

國立臺北護理健康大學(五名) 僑生編號 網路報名序號

  護理系(一) 243023 (11189)

海外聯合招生委員會 112學年度「聯合分發」第 3梯次錄取名單

13

  語言治療與聽力學系(四) 243010 (8787)
 243036 (9423)
 273019 (6695)
 273053 (4876)

弘光科技大學(二名) 僑生編號 網路報名序號

  語言治療與聽力學系(一) 243004 (11188)
  動物保健系(一) 273085 (8480)

大仁科技大學(一名) 僑生編號 網路報名序號

  寵物照護暨美容系(一) 523001 (5744)

國立臺灣師範大學僑生先修部(十八名) 僑生編號 網路報名序號

  第三類組(十八) 163002 (5215)
 173002 (5087)
 173008 (7142)
 183001 (3571)
 183004 (5557)
 183005 (6901)
 183006 (6902)
 183007 (6905)
 183008 (6906)
 183009 (6907)
 193001 (5992)
 243006 (11212)
 243009 (5298)
 243047 (7563)
 243048 (9734)
 273061 (6791)
 273084 (7146)
 483403 (5386)

主任委員   蘇玉龍